
ΘΕΜΑ 
«Προσωρινή τοποθέτηση εκπαιδευτικών ΠΕ 06, ΠΕ 19-20, ΠΕ 11 που μετατάχθηκαν στη 

Δ/νσης Π.Ε. Βοιωτίας από τη Β/θμια Εκπαίδευση»

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Π.Ε. Βοιωτίας έχοντας υπόψη του:   
1. Τη Φ. 353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340 τ. Β΄/2002), όπως τροποποιήθηκε 

και ισχύει, Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων…»
2. Την  υπ  αριθ.  119655/Δ1/30-8-2013  απόφαση  του  Υ.ΠΑΙ.Θ.  «Υποχρεωτικές 

μετατάξεις εκπ/κών Δ/θμιας Εκπαίδευσης σε θέσεις εκπ/κων Π/θμιας Εκπαίδευσης.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Την  προσωρινή τοποθέτηση των παρακάτω εκπαιδευτικών.

Τοποθέτηση εκπ/κων ΠΕ 06

ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
 ΑΛΙΑΡΤΟΥ 2ο ΑΥΓΕΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
 ΘΗΒΑΣ 1ο ΠΕΡΔΙΚΗ ΜΑΡΙΑ 

 ΘΗΒΑΣ 5ο
ΣΚΟΥΡΤΑΝΙΩΤΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

 ΘΗΒΑΣ 8ο ΓΟΥΓΑ ΜΑΡΙΑ 

 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 1ο
ΓΙΑΖΙΤΖΟΓΛΟΥ 
ΑΝΤΙΓΟΝΗ 

 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 3ο ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 
 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 4ο ΔΕΛΗΠΟΥΛΙΟΥ ΣΟΦΙΑ 

 ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 1o 
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΑΝΝΑ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Λιβαδειά  09-9-2013
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ Αριθ.πρωτ.:  9436/Φ.30/Α

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ
Ταχ.Δ/νση: Αισχύλου και Οδυσσέως
Τ.Κ. - Πόλη: 32100  Λιβαδειά
Πληροφορίες: Ασημίνα Αγγέλου                       ΑΠΟΦΑΣΗ
Τηλέφωνο: 22610-80775
Τηλεομοιότυπο: 2261028090
Email: mail@dipe.voi.sch.gr
Ιστοσελίδα: www.dipe.voi.sch.gr

ΑΔΑ: ΒΛ9Ρ9-ΓΘΚ



Τοποθέτηση εκπ/κων ΠΕ 19-20

ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
 ΑΛΙΑΡΤΟΥ 1ο ΤΕΜΠΕΛΗ ΜΑΡΘΑ 
 ΑΛΙΑΡΤΟΥ 2ο ΣΚΟΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ
 ΑΡΑΧΩΒΑΣ ΑΓΓΕΛΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 

 ΘΗΒΑΣ 1ο
KANΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 ΘΗΒΑΣ 2ο ΔΙΟΝΥΣΙΩΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
 ΘΗΒΑΣ 4ο ΧΑΡΙΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 1ο ΠΙΛΤΣΟΥΛΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 
 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 4ο ΒΑΖΟΥΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 5ο ΤΣΩΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 7ο ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 
 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 8ο ΘΕΟΔΩΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
 ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ ΡΕΣΤΕΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 2ο
ΓΕΩΡΓΙΤΖΙΚΗ ΝΑΤΑΛΙΑ-
ΘΕΟΚΛΕΙΑ

Τοποθέτηση εκπ/κων ΠΕ 11

ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ΑΛΙΑΡΤΟΥ 2ο ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΑΣΩΠΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 
ΒΑΓΙΩΝ 1ο ΣΑΡΡΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ
ΒΑΓΙΩΝ 2ο ΝΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
ΔΑΥΛΕΙΑΣ ΓΑΡΓΑΛΕΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΔΙΣΤΟΜΟΥ ΜΠΕΛΕΣΙΩΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
 ΘΕΣΠΙΩΝ ΠΑΝΤΙΣΚΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 
 ΘΗΒΑΣ 1ο ΖΑΧΑΡΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 ΘΗΒΑΣ 2ο ΚΟΚΟΝΤΙΝΗ ΒΕΝΕΤΙΑ 
 ΘΗΒΑΣ 4ο ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΘΩΜΑΣ 

 ΘΗΒΑΣ 5ο
ΔΕΦΙΓΓΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ - ΤΣΙΚΕΛΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ ΜΑΜΟΥΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 1ο ΠΑΠΑΚΡΙΒΟΣ ΛΥΣΑΝΔΡΟΣ 
 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 9ο ΤΖΙΒΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ 
 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 10ο ΓΕΡΟΥΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
 ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 2ο ΣΚΟΤΙΔΑ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ 

Ο Δ/ΝΤΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ

ΓΚΑΡΤΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΑΔΑ: ΒΛ9Ρ9-ΓΘΚ


